

# 貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	7,785,345,888	流動負債	6,138,874,423
現金及び預金	2,272,317,545	営業未払金	2,592,566,914
受取手形	27,821,196	短期借入金	850,000,000
営業未収金	4,694,838,759	リース債務	40,922,400
棚卸資産	349,833,528	未払金	401,529,031
営業前払金	18,171,914	未払費用	454,556,678
前払金	45,097,181	未払法人税等	11,370,900
前払費用	23,911,656	営業前受金	325,256,530
繰延税金資産	178,442,771	預り金	1,462,671,970
短期貸付金	2,643,414		
未収金	53,566,771	固定負債	177,433,518
未収消費税等	119,249,300	リース債務	121,622,600
立替金	4,272,120	預り保証金	500,000
貸倒引当金	△ 4,820,267	役員退職慰労引当金	9,350,000
固定資産	1,459,477,062	繰延税金負債	45,960,918
有形固定資産	249,997,108		
建物附属設備	70,502,899	負 債 合 計	6,316,307,941
構築物	1,099,553		
器具備品	82,424,936	純 資 産 の 部	
リース資産	95,969,720	株主資本	2,814,600,274
無形固定資産	157,643,654	資本金	100,000,000
ソフトウェア	90,726,374	資本剰余金	1,393,760,200
リース資産	66,575,280	その他資本剰余金	1,393,760,200
電話加入権	342,000		
投資その他の資産	1,051,836,300	利益剰余金	1,320,840,074
投資有価証券	402,945,871	利益準備金	25,000,000
関係会社株式	16,507,200	その他利益剰余金	1,295,840,074
差入保証金	605,003,983	別途積立金	300,000,000
長期前払費用	4,791,766	繰越利益剰余金	995,840,074
長期債権	50,454,127	評価・換算差額等	113,914,735
出資金	20,000,000	その他有価証券評価差額金	113,914,735
貸倒引当金	△ 47,866,647		
		純 資 産 合 計	2,928,515,009
資 産 合 計	9,244,822,950	負 債 ・ 純 資 産 合 計	9,244,822,950

# 損益計算書

自 平成25年4月1日

至 平成26年3月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	24,283,774,132
売上原価	18,781,757,981
売上総利益	5,502,016,151
販売費及び一般管理費	4,894,270,916
営業利益	607,745,235
営業外収益	
受取利息及び配当金	19,369,210
その他	2,613,894
営業外費用	
支払利息	4,158,665
その他	453,875
経常利益	625,115,799
特別損失	
固定資産除却損	10,661,624
税引前当期純利益	614,454,175
法人税、住民税及び事業税	144,849,936
法人税等調整額	87,768,448
当期純利益	381,835,791

# 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

自 平成25年 4 月 1 日

至 平成26年 3 月31日

(単位：円)

	株 主 資 本							評 価 ・ 換 算 差 額 等		純 資 産 合 計	
	資 本 金	資 本 剰 余 金		利 益 剰 余 金			株 主 資 本 合 計	評 価 差 額 証 金 券	評 価 ・ 換 算 差 額 等 合		
		そ の 他 資 本 剰 余 金	資 本 剰 余 金 合 計	利 益 準 備 金	そ の 他 利 益 剰 余 金						利 益 剰 余 金 合 計
					別 途 積 立 金	繰 越 利 益 剰 余 金					
平成25年 4 月 1 日 残高	100,000,000	1,393,760,200	1,393,760,200	25,000,000	300,000,000	692,421,883	1,017,421,883	2,511,182,083	83,576,454	83,576,454	2,594,758,537
当事業年度中の変動額											
剰余金の配当			-			△78,417,600	△78,417,600	△78,417,600			△78,417,600
当期純利益			-			381,835,791	381,835,791	381,835,791			381,835,791
株主資本以外の項目の 当事業年度中の変動額 (純額)									30,338,281	30,338,281	30,338,281
当事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	303,418,191	303,418,191	303,418,191	30,338,281	30,338,281	333,756,472
平成26年 3 月31日 残高	100,000,000	1,393,760,200	1,393,760,200	25,000,000	300,000,000	995,840,074	1,320,840,074	2,814,600,274	113,914,735	113,914,735	2,928,515,009